
ZARZĄDZENIE NR 23/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

Na podstawie art. 31 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020, 
poz.713) oraz art.59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Powołać Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-
komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności - Małgorzata Wójtowicz, 

2) Członek Zespołu - Paweł Jaskulski, 

3) Członek Zespołu - Henryk Guzik. 

2. Do zadań koordynatora ds. dostępności oraz zespołu roboczego należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Miasta 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności podmiotu, w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. dostępności.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: CE4B0EB9-B66E-4972-8AFB-078F4D42B255. Podpisany Strona 1




